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صیادمنش و موقعیتی که 
از دست رفت

 حسرت اللهیار 
در اوودپارک

ز  للهیار صیادمنش پس ا ا
پنج مسابقه حضور ثابت و 
پیاپی در ترکیب هال سیتی 
که نمایش مؤثری هم در 
نشیپ  چمپیو ی  بت ها قا ر
با گلزنی و ارسال پاس گل 
داشت، برابر بلکبرن از ابتدا 
به زمین رفت که علی رغم 
تاش زیاد و داشتن شانس 
گلزنی نتوانست به دومین گل 
فصل خود دست پیدا کند. 
هال سیتی در حضور ثابت 
صیادمنش، در ورزشگاه اوود 
پارک مقابل بلکبرن، یکی از 
تیم های مدعی صعود به لیگ 
برتر انگلیس قرار گرفت که 
با وجود حمات خطرناک تر 
نسبت به حریف خود در 
نهایت به تساوی بدون گل 
رضایت داد تا ۵۳ امتیازی 
شود و ضمن حضور در جایگاه 
پانزدهم جدول چمپیونشیپ، 
فاصله اش با منطقه سقوط را 
به ۱۱ امتیاز افزایش بدهد.

اللهیار صیادمنش که طی دو 
هفته گذشته چمپیونشیپ 
درخشان ظاهر شده و در 
جریان تساوی مقابل ساندرلند 
یک گل به ثمر رسانده و پس از 
آن هم برابر میلوال پاس تک 
گل تیمش را داده بود، در جدال 
با بلکبرن می توانست باز هم 
تیمش را صاحب پیروزی کند 
که از فرصت به دست آمده 
استفاده نکرد. مهاجم ایرانی 
هال سیتی در دقیقه ۵۲ یک 
پاس در عمق فوق العاده در 
داخل محوطه جریمه بلکبرن 
دریافت کرد و می توانست 
گل پیروزی تیمش را در این 
مسابقه خارج از خانه بزند اما 
ضربه او دقت لازم را نداشت 
و با کمترین اختاف از کنار 
تیرک سمت راست دروازه 
به بیرون رفت تا او حسرت 
فرصت از دست رفته را بخورد.

 پونفرادینا به بقا 
امیدوار شد

کلین شیت های 
عابدزاده دو رقمی 

می شود؟
 پونفرادینا که امیر عابدزاده در 
آن عضویت دارد، در چهارچوب 
دیدارهای هفته سی و ششم 
لالیگا ۲ اسپانیا مقابل بورگوس 
قرار گرفت که برای چهارمین 
بازی پیاپی نتوانست به برتری 
دست پیدا کند و همین اتفاق 
کاری کرد تا آنها همچنان 
خطر سقوط از این رقابت ها را 
احساس کنند. یاران عابدزاده 
مقابل بورگوس فقط به دنبال 
برد بودند اما باز هم در آستانه 
یک باخت دیگر قرار داشتند 
که با زدن گل لحظه آخری 
توانستند با یک امتیاز زمین را 
ــان امیدوار  ــد و همچن ــرک کنن ت

به بقا بمانند.
پونفرادینا که طی سه هفته 
گذشته دو تساوی و یک باخت 
داشت، مقابل بورگوس با 
نتیجه دو بر دو متوقف شد 
و با ۳۶ امتیاز در ۳۶ مسابقه 
ــگا  ــه نوزدهم جدول لالی در رتب
۲ اسپانیا ماند اما در فاصله 
ــا پایان فصل،  ۶ هفته مانده ت
سینگ  را با  د  خو ختاف  ا
سانتاندر رده هجدهمی را به 
۵ امتیاز کاهش داد و می تواند 
با جبران این فاصله بقای خود 
را قطعی کند. امیر عابدزاده که 
در ۲۸ بازی قبلی خود در لالیگا 
۹ بار کلین شیت  ۲ اسپانیا 
کرده بود، مقابل بورگوس 
نتوانست این آمار را دو رقمی 
کند ولی همچنان امیدوار 
است در ۶ هفته باقی مانده 
بدرخشد تا تیمش در این 

رقابت ها بماند.
 

 zخبر

محمدحسین کنعانی زادگان دومین فصل حضور در الاهلی قطر را 
سپری می کند. این مدافع 28 ساله که در جام جهانی موقعیتی برای 
عرض اندام به دست نیاورد، در رقابت های باشگاهی و بخصوص در 
فاز تهاجمی درخشان ظاهر شده و شش گل به ثمر رسانده است. با 
این آمار کنعانی زادگان، جلوتر از تمام مهاجمان الاهلی بهترین گلزن 

فصل تیمش محسوب می شود.

در نقل و انتقالات تابستانی صحبت های بسیاری مبنی بر علاقه 
تیم های ایرانی به محمد نادری وجود داشت. گویا برخی ایجنت ها 
به نادری قول دادند او را به تیمی در لیگ پرتغال می برند. این 
اتفاق رخ نداد و پنجره نقل و انتقالات ایران نیز بسته شد تا نادری 
مجبور شود به ترکیه برود و برای آلتای بازی کند. اتفاقی عجیب 

برای مدافع سابق تیم ملی.

محمد نادریمحمدحسین کنعانی زادگان

ایجنت ها علیه مدافع آلتایبهترین گلزن فصل الاهلی

مهدی طارمی بازی با سانتاکلارا را به دلیل محرومیت از دست 
داد. 

پورتو در این بازی با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید و هر دو گل 
این تیم از روی نقطه پنالتی وارد دروازه حریف شد.

 مهدی طارمی که 14 گل زده، با حضور در این بازی می توانست 
پنالتی ها را بزند و امیدش برای آقای گلی بیشتر شود.

مهدی طارمی

محرومیت بد موقع

 zسوژه

ز جمله بازیکنان  صادق محرمی ا
کم حاشیه تیم ملی محسوب می شود 
که سال هاست فوتبال خود را در لیگ 
کرواسی دنبال می کند. او که پس از 
تجربه دو قهرمانی لیگ برتر و سوپر 
جام و حضور در فینال لیگ قهرمانان 
آسیا تصمیم به جدایی از پرسپولیس 
گرفت و راهی دینامو زاگرب کرواسی 
شد، طی فصول اخیر روند خوبی در 
این باشگاه داشته و توانسته حضورش 

را برای پنجمین سال پیاپی تثبیت 
کند. این ملی پوش ایرانی که در جام 
جهانی ۲۰۲۲ فقط یک بازی مقابل 
انگلیس انجام داد، در پنجمین سال 
حضورش در دینامو زاگرب کرواسی به 
یک رکورد شگفت انگیز و کم نظیر در 
بین تمام لژیونرهای ایرانی دست یافت 
و هدیه خاص خود را از مسئولان این 
باشگاه دریافت کرد. صادق محرمی که 
در ابتدای فصل ۱۹-۲۰۱۸ به عضویت 
دینامو زاگرب در آمد، در مدت پنج سال 
حضورش در لیگ یک کرواسی، یک 
نیم فصل حضور کوتاه مدت و قرضی در 
لوکوموتیو زاگرب را هم تجربه کرد ولی 

در سایر زمان ها عضو دینامو بود و به 
افتخارات متعدد همراه با این باشگاه 
دست یافت که امسال هم در آستانه 
تجربه یک قهرمانی دیگر است. مدافع 
راست ایرانی دینامو زاگرب که در چهار 
فصل اخیر چهار قهرمانی در لیگ یک 
کرواسی، دو قهرمانی در سوپر کاپ و یک 
قهرمانی در جام حذفی همراه با این تیم 
به دست آورده، در کنار این افتخارات 
تیمی، حالا به یک عنوان فردی ویژه نیز 
در تیم صدرنشین حال حاضر لیگ یک 
کرواسی رسید. صادق محرمی که امیدوار 
است برای پنجمین فصل پیاپی به یک 
قهرمانی دیگر همراه با دینامو زاگرب 

دست پیدا کند، در دیدار مقابل اساون 
بلوپو به عنوان یار جانشین به زمین رفت 
که در این مسابقه از سوی باشگاه کروات 
مورد تقدیر قرار گرفت. این ملی پوش 
ایرانی مقابل اساون بلوپو صدمین بازی 
خود با پیراهن باشگاه دینامو زاگرب را در 
رقابت های داخلی کرواسی و بازی های 
اروپایی تجربه کرد و لباس شماره ۱۰۰ 
خود را همراه با یک قاب ویژه گرفت. او 
البته برای بازی در ترکیب ثابت تیم ملی 
نیز انگیزه های فراوانی دارد. هر چند 
گفته می شود امیر قلعه نویی هم مثل 
کارلوس کی روش به رامین رضاییان 

اعتقاد بیشتری دارد.

 

مدافع تیم ملی در آستانه هشتمین قهرمانی

محرمی در باشگاه 100 تایی ها
مرتضی طهوری

خبرنگار

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com
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یک شایعه جدی در مورد هافبک برنتفورد

 خداحافظی قدوس
 از تیم ملی

 چند سال قبل بود که سامان قدوس 
در دوراهی انتخاب ایران یا سوئد قرار 
داشت. هافبکی که در اوسترسوند و 
زیر نظر گراهام پاتر- سرمربی سابق 
چلسی – به بازیکنی مهم تبدیل شده 
و حتی بعد از درخشش مقابل آرسنال 
در لیگ اروپا مورد تمجید آرسن ونگر 
قرار گرفت. از همان زمان بود که تاش 
کارلوس کی روش آغاز شد تا قدوس را 
متقاعد به بازی برای ایران کند. هر چند 
سامان به تیم ملی سوئد دعوت شده 
و چند بازی دوستانه نیز برای زردها 

انجام داده بود.
با این حال چون قدوس در دیداری 
رسمی پیراهن سوئد را نپوشیده بود، 
تاش ها نتیجه داد و سامان با وعده هایی 
که کی روش داده بود و البته مشورت 
با خانواده اش تصمیم گرفت ایران را 
انتخاب کند. ابتدا تصور بر این بود که 
قدوس در تیم ملی نقشی کلیدی را 
برعهده می گیرد و به بازیکنی مهم تبدیل 
می شود. بخصوص که سبک بازی او و 
نیاز تیم ملی به یک بازیگردان باعث 
شده بود تا همه منتظر درخشش سامان 
و همچنین حضور همیشگی او در ترکیب 

کی روش باشند.
اوضاع سامان در تیم ملی اما برخاف 
پیش بینی ها بر وفق مراد نبود. او در 
جام جهانی ۲۰۱۸ تنها ۲۹ دقیقه در زمین 
حضور داشت و موقعیتی برای عرض 
اندام پیدا نکرد. کی روش با توجه به 
سبک دفاعی تیم ملی و البته استفاده 
از بازیکنان فیزیکی، خیلی به قدوس 
روی خوش نشان نداد و حتی در جام 
ملت های آسیای ۲۰۱۹ هم از این بازیکن 
تکنیکی چندان استفاده نکرد. جام 
جهانی ۲۰۲۲ را هم که از یاد نبرده ایم. 
کی روش تنها در نیمه دوم بازی با امریکا 

قدوس را وارد ترکیب تیم ملی کرد و فقط 
4۵ دقیقه حضور به نام سامان ثبت شد.

نکته اما این است که کی روش در 
پیام های خصوصی که برای قدوس 
می فرستاد، همیشه به او آماده باش 
می داد تا در ترکیب تیم ملی قرار بگیرد. 
با این حال گفته می شود بعد از شکست 
ایران مقابل امریکا و یکی دو موقعیتی 
که سامان از دست داد، او مورد انتقاد 
کی روش قرار گرفته و بخشی از تقصیرات 
شکست گردن او افتاده است. بنابراین 
می توان نتیجه گرفت که قدوس در تیم 
ملی آنچنان مورد حمایت قرار نگرفته و 
با توجه به اینکه خیلی اهل مصاحبه و 
جنجال هم نیست، نتوانسته به چیزی 

که لیاقتش را داشته، برسد.
 قدوس از زمانی که پیراهن تیم ملی ایران 
را پوشیده، ۳۳ بار در ترکیب قرار گرفته 
و روی هم ۱44۳ دقیقه در زمین بوده. 
یعنی به طور میانگین و به ازای هر بازی 
4۳ دقیقه که نمی تواند آمار مناسبی 
برای او باشد. همین آمار نشان می دهد 
که در تیم ملی چندان به قدوس بها داده 
نشده و او خیلی مورد توجه قرار نگرفته. 
او در این مدت دو گل هم وارد دروازه 

پاناما و یمن کرده است.
سامان این فصل در برنتفورد ۱۲ بازی 
انجام داده و همه اش به عنوان بازیکن 
جانشین بوده. او ۱۰۲ دقیقه در زمین 
حضور داشته و البته گلی به ثمر نرسانده 
و پاس گلی هم نداده. قدوس احتمالاً 
آخرین فصل حضور در برنتفورد را سپری 
می کند و در تابستان راهی تیم جدیدی 
خواهد شد. با این حال و قبل از پایان 
همکاری با برنتفورد یک شایعه جدی 
هم درباره سامان وجود دارد؛ شایعه 
خداحافظی او از تیم ملی ایران. قدوس 
در اردوی فروردین ماه تیم ملی شرکت 
نکرد و بعید است خرداد ماه هم راهی 
ایران شود. او قصد دارد تمرکز خود را 
روی بازی های باشگاهی بگذارد و در ۲۹ 

سالگی فقط در یک جبهه بجنگد.


